reparos prediais, preventivos e corretivos, sob demanda, a serem executados nas dependências 

da Câmara Municipal de Aparecida do Taboado/MS, conforme condições e especificações 

estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I). 

VALOR ESTIMADO: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

DATA E HORÁ DO INÍCIO DAS PROPOSTAS: Dia 09/07/2025, às 08h00 - MS 

DATA E HORÁ DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 11/07/2025, às 08h00 - MS 

HORÁRIO DA SESSÃO: 08h00 (horário de MS) 

E-MAIL PARA PARTICIPAÇÃO: licitacao@camaraaparecidadotaboado.ms.gov.br